
CENNIK PROMOCJI 
“INTERNET UP za 1 ZŁ”
internet, opłaty abonamentowe (miesięczne)
cennik ważny od 2017.10.31 do 2019.12.31

Stacjonarny dostęp do Internetu 
– sieć bezprzewodowa jednopolaryzacyjna N

Opłaty** - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe 
- abonament

Download Upload Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

ISN 3 Mbit do 3 Mb/s do 512 Kb/s    120,00 zł 30,00 zł

ISN 5 Mbit do 5 Mb/s do 512 Kb/s    240,00 zł 35,00 zł

ISN 7 Mbit do 7 Mb/s do 512 Kb/s    360,00 zł 40,00 zł

ISN 10 Mbit do 10 Mb/s do 1 Mb/s    696,00 zł 41,00 zł

Stacjonarny dostęp do Internetu 
– sieć bezprzewodowa dwupolaryzacyjna MIMO

Opłaty** - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe 
- abonament

Download Upload Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

ISM 5 Mbit do 5 Mb/s do 512 Kb/s    240,00 zł 35,00 zł

ISM 10 Mbit do 10 Mb/s do 1 Mb/s    240,00 zł 40,00 zł

ISM 15 Mbit do 15 Mb/s do 1 Mb/s    816,00 zł 41,00 zł

ISM 20 Mbit do 20 Mb/s do 2 Mb/s 1 320,00 zł 45,00 zł

Stacjonarny dostęp do Internetu – sieć przewodowa UTP Opłaty** - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe 
- abonament

Download Upload Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

ISL 10 Mbit do 10 Mb/s do 1 Mb/s    360,00 zł 35,00 zł

ISL 15 Mbit do 15 Mb/s do 1 Mb/s    840,00 zł 40,00 zł

ISL 20 Mbit do 20 Mb/s do 2 Mb/s 1 416,00 zł 41,00 zł

ISL 25 Mbit do 25 Mb/s do 2 Mb/s 1 920,00 zł 45,00 zł

ISL 30 Mbit do 30 Mb/s do 3 Mb/s 2 400,00 zł 50,00 zł

Stacjonarny dostęp do Internetu – sieć światłowodowa Opłaty** - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe 
- abonament

Download Upload Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

ISF 50 Mbit do 50 Mb/s do 5 Mb/s   4 560,00 zł 60,00 zł

ISF 100 Mbit do 100 Mb/s do 10 Mb/s 10 224,00 zł 74,00 zł



usługi instalacyjne Opłaty** - umowa na 24 miesiące

internet – usługi instalacyjne 
– sieć bezprzewodowa jednopolaryzacyjna N

Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy 300,00 zł 0,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) 199,00 zł 1,00 zł

internet – usługi instalacyjne 
– sieć bezprzewodowa dwupolaryzacyjna MIMO

Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy 300,00 zł 0,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) 199,00 zł 1,00 zł

internet – usługi instalacyjne – sieć przewodowa UTP Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy 300,00 zł 0,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) 199,00 zł 1,00 zł

internet – usługi instalacyjne – sieć światłowodowa Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy 600,00 zł 0,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) 299,00 zł 1,00 zł

usługi dodatkowe i urządzenia Opłaty**

internet – urządzenia dostępne w promocji Zakup Dzierżawa 
Opłata miesięczna

711 5Hn 197,00 zł   7,30 zł

911 5Hn 197,00 zł   7,30 zł

SXTsq Lite 5 198,00 zł   7,30 zł

DISC Lite 5 200,00 zł   7,30 zł

SXT Lite 5 246,00 zł   8,90 zł

LHG 5 246,00 zł   8,90 zł

SXT Lite 5 ac 265,00 zł   9,50 zł

Tenda WiFi 300 Mbit 70,00 zł   2,70 zł

opłaty pozostałe Opłaty**

Wydruk i wysyłka pocztą dokumentu, kopii, duplikatu faktury lub rachunku     5,00 zł

Monit o saldzie, wezwanie do zapłaty, przedsądowe wezwanie do zapłaty   10,00 zł

* Oferta może wiązać się z potrzebą wymiany zestawu odbiorczego oraz reinstalacji w zależności od warunków technicznych.
** Opłata zawiera podatek VAT, jeśli na mocy obowiązujących przepisów usługa podlega podatkowi od towarów i usług.
Oferta ograniczona terytorialnie: nie wszystkie usługi wymienione w Cenniku są dostępne na wszystkich obszarach.


